Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
     от 12 марта 2015 г.

                                            № 100
Об отмене Постановления от 15.11.2013 г. № 884 «О проведении конкурса

«С Новым годом, Забайкальск!» на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий»
В связи с завершением срока действия конкурса «С  Новым годом, Забайкальск!», постановляю:
1. Считать утратившим силу ранее принятое Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 15.11.2013 г. № 884 «О проведении конкурса «С Новым годом, Забайкальск!» на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Забайкальска».
И.о. Главы городского

поселения «Забайкальское»

          О.В. Писарева